Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel hereditarium censum unius antiqui grossi Turonensis denarii antiqui decem et septem lopinos siliginis mensure de Buscoducis hereditarie paccionis quos Ghibo die Ridder promisit se daturum et soluturum hereditarie purificationis et in Busco traditurum de et ex quatuor lopinatis terre siliginee minus duabus virgatis sitis in parochia de (dg: Bu) Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert in campo dicto in den Zacke inter hereditatem Willelmi dicti Valken ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum antiqui (dg: ..) mansi ibidem ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Theoderici Scut de Bucstel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Coptiten et Groij datum in die Lucie.

BP 1180 p 245r 05 zo 13-12-1394.

Voornoemde Willelmus zvw Albertus van Bucstel droeg over aan Johannes zvw Theodericus Scut van Bucstel een b-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, die de broers Johannes en Amelius, kvw Arnoldus gnd Coelborner, beloofd hadden aan voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, 6 lopen 6 roeden groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde broers Johannes en Amelius enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds.

Dictus Willelmus hereditariam paccionem (dg: quatuode) quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes et Amelius fratres liberi quondam Arnoldi dicti Coelborner promiserunt indivisi se daturos et soluturos Willelmo predicto hereditarie purificationis et in Busco tradituros de et ex pecia terre sex lopinatas et sex virgatas terre siliginee continente sita in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Crumvoert inter hereditatem dictorum Johannis et Amelii fratrum ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Theoderici Scut de Bucstel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 245r 06 di 15-12-1394.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer, gemachtigd door zijn moeder Yda,

maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns²⁵ van 35 schelling, aan voornoemde Yda behorend, uit een b-erfcijns van 5 pond, welke cijns van 5 pond de broers Arnoldus, Lambertus en Godinus, zvw Godinus uit de Kameren van Babbeke, beurden, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en erf van mr Gerardus van Tuernout timmerman, in Den Bosch, in een straat die loopt van de oude brug van Beurde naar Beurde, in welk huis en erf voornoemde mr Gerardus woonde, (2) een ander erf met gebouwen, van voornoemde mr Gerardus, in Den Bosch, in een straat die loopt van de straat gnd Oudehuls naar Beurde.